
UCHWAŁA NR 190/2912/09 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 20 października 2009r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2009 r. 

 Na podstawie art. 41 ust.1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.1) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.2) oraz § 11 
pkt 3 Uchwały Nr XXIII/280/08 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 29 grudnia 2008 
roku w sprawie przyjęcia budżetu województwa podlaskiego na 2009 rok (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2009r. Nr 23 poz. 241 z późn. zm.3) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1.  Zwiększyć  dochody budżetu  w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”  o kwotę 

11.835 zł. w tym 

1) rozdział 01008 § 2210 o kwotę 11.000 zł. 

2) rozdział 01095 § 2210 o kwotę 835 zł. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”  o kwotę 

11.835 zł. w tym, w tym: 

1) rozdział 01008 § 4270 o kwotę 11.000 zł. 

2) rozdział 01095 § 4590 o kwotę 835 zł. 

§ 2.1.  Zmniejszyć dochody budżetu  w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”  rozdział 

01005 § 2210 o kwotę 17.253 zł. 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” rozdział 

01005 § 4300 o kwotę 17.253 zł. 

§ 3.1. Zmniejszyć  wydatki budżetu  w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdział 

75018 o kwotę 260.887 zł, w tym:  

1) § 3028 o kwotę 2.644 zł, 

2) § 3029 o kwotę 466 zł, 

3) § 4048 o kwotę 20.967 zł, 

4) § 4049 o kwotę 3.699 zł, 

5) § 4218 o kwotę 14.992 zł, 

6) § 4219 o kwotę 2.647 zł. 

7) § 4308 o kwotę 123.190 zł. 

8) § 4309 o kwotę 21.740 zł. 

9) § 4358 o kwotę 3.400 zł. 

10) § 4359 o kwotę 600 zł. 

11) § 4398 o kwotę 19.372 zł. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 
oraz z 2003r. Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055 i Dz. U. Nr 116 poz. 1206, z 2006r Nr 126 poz.875, Nr 227 poz.1658, z 
2007r. Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 216 poz.1370, Nr 223 poz. 1458, 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005r. Nr 169 poz.1420; z 2006r. Nr 45 poz.319, Nr 104 poz.708, Nr 187 
poz.1381, Nr 170 poz.1217 i 1218, Nr 249 poz.1832 oraz z 2007r. Nr 82 poz.560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 
2008r. Nr 180 poz.1112, Nr 209 poz.1317, Nr 216 poz. 1370. 
3 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 64 poz.629.   
 



12) § 4399 o kwotę 3.418 zł. 

13) § 4418 o kwotę 9.018 zł. 

14) § 4419 o kwotę 1.592 zł. 

15) § 4708 o kwotę 21.233 zł. 

16) § 4709 o kwotę 3.747 zł. 

17) § 4758 o kwotę 6.938 zł. 

18) § 4759 o kwotę 1.224 zł. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu  w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdział 

75018 o kwotę 260.887 zł, w tym:  

1) § 4018 o kwotę 146.119 zł, 

2) § 4019 o kwotę 25.786 zł, 

3) § 4118 o kwotę 56.769 zł, 

4) § 4119 o kwotę 10.017 zł, 

5) § 4128 o kwotę 7.196 zł, 

6) § 4129 o kwotę 1.270 zł. 

7) § 4178 o kwotę 2.958 zł. 

8) § 4179 o kwotę 522 zł. 

9) § 4268 o kwotę 2.550 zł. 

10) § 4269 o kwotę 450 zł. 

11) § 4278 o kwotę 2.762 zł. 

12) § 4279 o kwotę 488 zł. 

13) § 4378 o kwotę 2.550 zł. 

14) § 4379 o kwotę 450 zł. 

15) § 4748 o kwotę 850 zł. 

16) § 4749 o kwotę 150 zł. 

§ 4.1. Rozdysponować część rezerwy ogólnej i celowej budżetu w dziale 758 „Różne 

rozliczenia” rozdział 75818 § 4810 w kwocie 20.000  zł. 

 2. Zwiększyć wydatki budżetu w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdział 

75018 § 4750 o kwotę 20.000 zł 

 § 5. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 § 6. Budżet województwa po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

    1) Dochody budżetu ogółem: 557.980.688 zł, w tym: 

    a) dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo” po zmianach – 26.431.220 zł. 

    2) Wydatki budżetu ogółem: 571.652.890 zł, w tym: 

     a) dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo” po zmianach – 35.380.696 zł. 

     b) dział 750 „Administracja publiczna” po zmianach –  54.175.827 zł. 

     c) dział 758 „Rózne rozliczenia” po zmianach –  4.631.224 zł. 

     § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 190/2912/09  
Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 20 października 2009r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2009 r. 

Uzasadnienie  

Ad. § 1. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu o kwotę  11.835 zł dokonano na 
podstawie Decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB.II.AK.3011-282/09 z dnia 09 października 
2009 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację bieżących zadań z zakresu 
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa , z przeznaczeniem na wykonanie prac konserwacyjnych rzeki Łosośna w 
miejscowości Kowale gm. Kuźnica Białostocka w zwiazku z zagrozeniem dla posesji Pani 
Jadwigi Codogni, linii energetycznej ze strony rzeki Łosośna kwota 11.000 zł oraz z 
przeznaczeniem na wypłatę odszkodowaia za szkody wyrządzone przez łosie dla Pana 
Andrzeja Rygorczuka – kwota 835zł. 

Ad. § 2. Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu o kwotę  17.253 zł dokonano na 
podstawie Decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB.II.BŁ.3011-304/09 z dnia 12 października 
2009 r. w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na realizację bieżących zadań z zakresu 
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa, dokonanego na wniosek Wydziału Geodezji i Rolnictwa Podlaskiego Urzedu 
Wojewódzkiego w Białymstoku. 

Ad. § 3. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 260.887 zł dokonano na 
podstawie wniosku Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku  w związku z koniecznością 
dostosowania budżetu województwa na 2009 w części zadań Pomocy Technicznej PO KL do 
aktualnie obowiązującego Rocznego planu Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki na rok 2009. 

Ad. § 4. Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 20.000 zł, z przeznaczeniem  
dla Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego w związku z koniecznością zapewnienia 
zakupu licencji oprogramowania i akcesoriów służących do obsługi informatycznej Urzędu 
Marszałkowskiego 

Ponadto dokonano przesunięcia wydatków  z planu finansowego Szkoły Policealnej 
Ochrony Zdrowia w Łomży z działu 851, rozdziału 85156, § 4130 kwoty 130 zł  na rzecz 
Szkoły Policealnej Nr 2 Pracowników Medycznych i Społecznych w Białymstoku do działu 
851, rozdziału 85156, § 4130 kwoty 130 zł w związku z faktem zwiększenia się liczby osób 
do ubezpieczenia zdrowotnego oraz zmiany podstawy naliczenia składki od dnia 1 listopada 
2009r. 

 


